Территориальная избирательная комиссия

Бокситогорского муниципального района

РЕШЕНИЕ

31 января 2018 года
№ 33/182
О привлечении к работе в территориальной избирательной  комиссии

Бокситогорского муниципального района на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации

18 марта 2018 года

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.12.2017 № 116/948-7 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района решила:

Привлечь по гражданско-правовым договорам к работе в территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района:

водителей Булычева Василия Геннадьевича, Афанасьева Виталия Викторовича, Шершнева Валерия Анатольевича, Корнева Александра Григорьевича, Андреева Олега Юрьевича;

для работ по тиражированию и комплектованию материалов для участковых избирательных комиссий Лаптева Виктора Сергеевича, Цветкову Екатерину Михайловну;

для оказания услуг по ведению делопроизводства в территориальной избирательной комиссии Смирнову Любовь Викторовну;

для ведения кассовых операций Кузнецову Татьяну Ивановну.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                              Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             Е.М. Дрындина